
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 23 января 11:00

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 АТАНОВА Алевтина 02 КМС Приморский край

2 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1

3 ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС Ярославская область

4 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область-2

5 ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС Калиниградская область

6 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростовская область-1

7 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1

8 ДУНАЕВА Виолетта 02 МС Красноярский край-1

9 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край-1

10 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва-2

11 БОРОДИНА Анна  02 КМС Ростовская область-3

12 ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС Санкт-Петербург-2

13 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС Москва-7

14 БЕРЕСНЕВА Екатерина 01 МС Санкт-Петербург-3

15 ТЕРЗИ Полина 02 МС Московская область-2

16 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1

17 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область-2

18 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС Санкт-Петербург-2

19 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область

20 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва-6

21 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-1

22 БАРИЕВА Ксения 02 МС Приморский край

23 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1

24 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область

25 ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС Удмуртская Республика

26 ПШЕНИНА Екатерина 01 МС Московская область-1

27 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-4

28 БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС Ленинградская область

29 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-4
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИНИРОВАННАЯ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 23 января 16:00

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Москва-3

АЛЕЙКИНА Ксения 02 МС РЯЗАНОВА Александра 02 МС

АНДРЕЕВА Мария 02 МС СМИРНОВА Анна 03 МС

БУШУЕВА Виктория 01 МС СОЛОВЬЕВА Ольга 03 МС

ЕФИМОВА Анастасия 03 МС ТРУБИНОВА Анастасия 01 МС

КОСЫРЕВА Карина 04 КМС

МИЛОВА Елизавета 03 МС

2 Свердловская область

БАБИНОВА Анна 03 КМС РУБЦОВА София 04 КМС

ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС

ЛЕБЕДЕВА Анастасия 04 КМС ЧЕПЧУГОВА Агата 04 КМС

МАСЛОВА Анастасия 02 КМС ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС

НИКИТИНА Анна 03 КМС ТУМАСОВА Алина 04 1 R

ПЕРМЯКОВА Софья 02 КМС ТУМАСОВА Таисия 04 1 R

3 Москва-4

БОЕВА Виктория 01 МС КРЮЧКОВА Мария 02 МС

ГЕРБЕР Алина 01 МС ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС

ГЕРБЕР Кристина 01 МС РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС

ДЕМИДОВА Надежда 03 МС СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС

ЗОТОВА Ева 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК

ЗОТОВА Майя 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

4 Москва-1

АРХИПОВА Валерия 01 МС СОЛОМАТИНА Вера 03 МС

БАЗЛОВА Антонина 03 МСМК ТАИПОВА Эльвина 03 МС

ЖАВОРОНКОВА Арина 01 МСМК ХУДЯКОВА Ксения 02 МС

КОЧЕТОВА Анастасия 03 МС ШАПИРО Ирина 03 МС

КРЮЧКОВА Полина 01 МС КОССОВА Екатерина 04 МС R

СОЛОВЬЕВА Полина 02 МСМК ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС R

5 Удмуртская Республика

АГЗАМОВА Валерия 04 КМС ТРОШИНА Полина 03 КМС

ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ШЕЛЕМОВА Софья 03 2 R

КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС

ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС

6 Республика Татарстан-1

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС

ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС БОЙКО Алена 01 МС R

САРВАРОВА Аделя 01 МС БУРГАНОВА Алина 03 МС R

7 Ленинградская область

БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС САЧКО Анна 02 КМС

КУШНАРЕВА Мария 03 КМС СИМАНОВА Кристина 03 МС

ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС

ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС

МАРКОВА Елизавета 03 КМС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 КМС R

НЕРМАН Кристина 01 МС ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС R

8 Санкт-Петербург-1

ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС

ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС

ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС

ИВАНОВА Полина 01 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС

ПАВЛЕНКО Эвилина 02 МС КУЗЬМЕНКОВА Александра 03 КМС R

ПАВЛОВА Елизавета 03 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС R
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 24 января 11:00

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС Санкт-Петербург-2

2 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-4

3 ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС Удмуртская Республика

4 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-1

5 БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС Ленинградская область

6 ДУНАЕВА Виолетта 02 МС Красноярский край-1

7 КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС Красноярский край-2

8 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-4

9 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область

10 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1

11 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край-1

12 ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС Санкт-Петербург-2

13 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростовская область-1

14 БАРИЕВА Ксения 02 МС Приморский край

15 ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС Ярославская область

16 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва-2

17 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область-2

18 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1

19 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1

20 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область

21 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва-6

22 АТАНОВА Алевтина 02 КМС Приморский край

23 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область-2

24 БОРОДИНА Анна  02 КМС Ростовская область-3

25 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС Москва-7

26 БЕРЕСНЕВА Екатерина 01 МС Санкт-Петербург-3

27 ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС Калиниградская область

28 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 24 января 15:10

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Санкт-Петербург-1

ГАРБУЗ Мария 02 МС ЕФИМОВА Мария 03 МС

ГАСИЛОВА Евгения 03 МС ПАВЛЕНКО Эвилина 02 МС

ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС

ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС СМИРНОВА Александра 02 МС

ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС

2 Республика Татарстан-1

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС БОЙКО Алена 01 МС R

МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС БУРГАНОВА Алина 03 МС R

СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R

ТИХОМИРОВА Алина 01 МС САРВАРОВА Аделя 01 МС R

3 Удмуртская Республика

ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ШЕЛЕМОВА Софья 03 2

КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС АГЗАМОВА Валерия 04 КМС R

ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС

ТРОШИНА Полина 03 КМС

4 Москва-3

АНДРЕЕВА Мария 02 МС ТАИПОВА Эльвина 03 МС

АРХИПОВА Валерия 01 МС ТРУБИНОВА Анастасия 01 МС

БУШУЕВА Виктория 01 МС ЕФИМОВА Анастасия 03 МС R

КОЧЕТОВА Анастасия 03 МС МИЛОВА Елизавета 03 МС R

КРЮЧКОВА Полина 01 МС РЯЗАНОВА Александра 02 МС R

СОЛОВЬЕВА Ольга 03 МС СМИРНОВА Анна 03 МС R

5 Москва-7

ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС

ДЕНЩИКОВА Антонина 03 МС МИТЮКОВА Александра 02 МС

ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС ПАНФЁРОВА Маргарита 02 МС

ИЛЮШКИНА Карина 03 МС СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 МС

КАРЛИКОВА Мария 03 МС ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС

КРИЦКАЯ Ольга 03 МС ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС

6 Ростовская область-1

БУРЯК Арина 03 КМС ТАГИЕВА Наталья 04 КМС

КАЛЛЕР Алина 03 КМС ФИЛИППОВА Майя 02 МС

КОЛЕСНИК Яна 02 МС КОРОЛЬ Софья 03 КМС R

ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС НОНОЯН Камилла 02 КМС R

ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС R

СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС

7 Москва-5

ЖАМАЛЕТДИНОВА Диляра02 МС ТИТОВА Дарья 04 МС

КЛИМКОВА Анастасия 02 МС ТРУХИНА Виталия 03 МС

КУЗНЕЦОВА Полина 02 МС ОРЛОВА Маргарита 02 МС R

ПОЛОНСКАЯ Евгения 03 МС ПЕРХУТКО Елизавета 03 МС R

САВЧЕНКОВА Ксения 01 МС ТИШКОВА Мария 04 МС R

СОЛОМИНА Алена 03 МС ЩУКИНА Анастасия 03 МС R

4 / 11
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Группа

, стартовый лист Modified: 22.01.2019 16:59:46



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

8 Санкт-Петербург-2

ИВАНОВА Полина 01 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС

КОВЕШНИКОВА Екатерина02 МС ТРУБНИКОВА Арина 02 МС

КУЗЬМЕНКОВА Александра03 КМС БЕЛЯЕВА Анна 02 МС R

ПАВЛОВА Елизавета 03 МС КОСТЕРОВА Елизавета 03 КМС R

ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС МЕЛЮК Анастасия 04 КМС R

ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС R

9 Ленинградская область

БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС

КУШНАРЕВА Мария 03 КМС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС

ЛАРКИНА Арина 03 МС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 КМС R

ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС МАРКОВА Елизавета 03 КМС R

САЧКО Анна 02 КМС НЕРМАН Кристина 01 МС R

СИМАНОВА Кристина 03 МС ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС R

10 Санкт-Петербург-3

БАННОВА Лара 04 КМС ХРУЗИНА Анна 03 КМС

БУЛАТОВА Анастасия 03 КМС ЧИНИНА Марианна 03 КМС

КАРПОВА Полина 02 КМС БЕССАН Ника 03 1 R

КОЗАК Ангелина 04 КМС ИГНАТЕНКО Ольга 04 КМС R

МОРОЗ Алевтина 04 КМС САЛОВА Антонина 04 КМС R

ФЕДЮКОВА София 04 1

11 Москва-4

БОЕВА Виктория 01 МС ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС

ГЕРБЕР Алина 01 МС РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС

ГЕРБЕР Кристина 01 МС СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС

ЗОТОВА Ева 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК

ЗОТОВА Майя 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

КРЮЧКОВА Мария 02 МС

12 Ярославская область

АГАФОНОВА Яна 01 КМС СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС

БЕЛОЗЁРОВА Софья 03 КМС ТРОИЦКАЯ Анастасия 01 КМС

ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС

ЕЛИСЕЕВА Мария 02 КМС

КРАВЦОВА Полина 04 КМС

МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС

13 Московская область-1

АВЕРИНА Кристина 02 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС

БОКОВА Дарья 03 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС

ДЕНИСОВА Светлана 03 МС БЛАЖ Василиса 03 МС R

ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 МС КОРНЕЕВА Виктория 04 КМС R

ЗЫКОВА Юлия 02 МС ТИМЧЕНКО Арина 03 МС R

КАЗАЧЕНОК Алина 02 МС

14 Москва-6

БАХТЫРЕВА Анастасия 03 МС ЛЫСОВА Ольга 02 МС

БЕРДНИКОВА Елена 03 МС НЕСТЕРОВА Валерия 01 МС

БЫКОВА Александра 03 МС НЕСТЕРОВА Карина 02 МС

ГАЙДАЙ Татьяна 01 МС ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС

ГУСЕВА Полина 02 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС

КОЗЛОВА Софья 02 МС СМЕТАНИНА Софья 03 МС

15 Москва-1

БАЗЛОВА Антонина 03 МСМК СОЛОВЬЕВА Полина 02 МСМК

ЖАВОРОНКОВА Арина 01 МСМК ХУДЯКОВА Ксения 02 МС

КОССОВА Екатерина 04 МС СОЛОМАТИНА Вера 03 МС R

ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК ШАПИРО Ирина 03 МС R

МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК

ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 25 января 11:00

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Ленинградская область

ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R

СИМАНОВА Кристина 03 МС

2 Приморский край

БАЕВА Арина 02 МС АТАНОВА Алевтина 02 КМС R

БАРИЕВА Ксения 02 МС

3 Москва-1

ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК

МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК

4 Калиниградская область

ВЕКЛЮК Карина 03 КМС

МЕЛКОНЯН София 03 КМС

5 Красноярский край-1

ИВАНОВА Алина 03 КМС ДУНАЕВА Виолетта 02 МС R

САПИНА Ангелина 03 КМС

6 Московская область-2

МОКСИНА Диана 01 МС КУЦАН Елизавета 03 МС R

СИМОНЕНКО Виктория 03 МС

7 Москва-4

КРЮЧКОВА Мария 02 МС

РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС

8 Ярославская область

АГАФОНОВА Яна 01 КМС

ТРОИЦКАЯ Анастасия 01 КМС

9 Московская область-1

АВЕРИНА Кристина 02 МС

СБРОДОВА Екатерина 02 МС

10 Республика Татарстан-2

ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 КМС ПАРЕПА Виталия 01 МС R

ШАГИЕВА Карина 03 КМС

11 Республика Татарстан-1

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС R

ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

12 Санкт-Петербург-1

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС

СМИРНОВА Александра 02 МС

13 Удмуртская Республика

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС R

ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

14 Калиниградская область

КОРШУН Валерия 03 КМС

МАХАНЬКОВА Елизавета 03 КМС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

15 Москва-2

КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС

ПОШЕХОНОВА Дарья 03 МС

16 Санкт-Петербург-1

ГАРБУЗ Мария 02 МС

КОВЕШНИКОВА Екатерина02 МС

17 Ростовская область-1

КОЛЕСНИК Яна 02 МС НОНОЯН Камилла 02 КМС R

РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС

18 Республика Татарстан-1

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС R

ТИХОМИРОВА Алина 01 МС

19 Ростовская область-2

КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 МС

КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 МС

20 Ярославская область

ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС

КРАВЦОВА Полина 04 КМС

21 Ростовская область-3

БАТУРА Екатерина 03 КМС

БОРОДИНА Анна  02 КМС

22 Ростовская область-2

ЗАХАРОВА Алена 04 КМС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС R

ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС

23 Московская область-1

ВАСИЛЬЕВ Михаил 01 КМС

ЗЫКОВА Юлия 02 МС

24 Республика Татарстан-1

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС R

КОРШУНОВ Артур 01 2
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 25 января 16:00

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Москва-7

ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС

ДЕНЩИКОВА Антонина 03 МС МИТЮКОВА Александра 02 МС

ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС ПАНФЁРОВА Маргарита 02 МС

ИЛЮШКИНА Карина 03 МС СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 МС

КАРЛИКОВА Мария 03 МС ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС

КРИЦКАЯ Ольга 03 МС ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС

2 Москва-1

БАЗЛОВА Антонина 03 МСМК ХУДЯКОВА Ксения 02 МС

ЖАВОРОНКОВА Арина 01 МСМК ШАПИРО Ирина 03 МС

КОССОВА Екатерина 04 МС ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК R

ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК R

СОЛОВЬЕВА Полина 02 МСМК

СОЛОМАТИНА Вера 03 МС

3 Ростовская область-1

БУРЯК Арина 03 КМС ФИЛИППОВА Майя 02 МС

КАЛЛЕР Алина 03 КМС КОРОЛЬ Софья 03 КМС R

КОЛЕСНИК Яна 02 МС НОНОЯН Камилла 02 КМС R

ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС R

ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС ТАГИЕВА Наталья 04 КМС R

СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС

4 Санкт-Петербург-3

БАННОВА Лара 04 КМС ХРУЗИНА Анна 03 КМС

БУЛАТОВА Анастасия 03 КМС ЧИНИНА Марианна 03 КМС

КАРПОВА Полина 02 КМС БЕССАН Ника 03 1 R

КОЗАК Ангелина 04 КМС ИГНАТЕНКО Ольга 04 КМС R

МОРОЗ Алевтина 04 КМС САЛОВА Антонина 04 КМС R

ФЕДЮКОВА София 04 1

5 Ленинградская область

БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС

ЛАРКИНА Арина 03 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС

ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 КМС R

МАРКОВА Елизавета 03 КМС КУШНАРЕВА Мария 03 КМС R

НЕРМАН Кристина 01 МС ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС R

СИМАНОВА Кристина 03 МС САЧКО Анна 02 КМС R

6 Республика Татарстан

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС БОЙКО Алена 01 МС R

МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС БУРГАНОВА Алина 03 МС R

САРВАРОВА Аделя 01 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R

ТИХОМИРОВА Алина 01 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС R

7 Москва-6

БАХТЫРЕВА Анастасия 03 МС ЛЫСОВА Ольга 02 МС

БЕРДНИКОВА Елена 03 МС НЕСТЕРОВА Валерия 01 МС

БЫКОВА Александра 03 МС НЕСТЕРОВА Карина 02 МС

ГАЙДАЙ Татьяна 01 МС ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС

ГУСЕВА Полина 02 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС

КОЗЛОВА Софья 02 МС СМЕТАНИНА Софья 03 МС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

8 Удмуртская Республика

ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ШЕЛЕМОВА Софья 03 2

КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС АГЗАМОВА Валерия 04 КМС R

ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС

ТРОШИНА Полина 03 КМС

9 Москва-4

БОЕВА Виктория 01 МС КРЮЧКОВА Мария 02 МС

ГЕРБЕР Алина 01 МС ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС

ГЕРБЕР Кристина 01 МС РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС

ДЕМИДОВА Надежда 03 МС СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС

ЗОТОВА Ева 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК

ЗОТОВА Майя 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

10 Санкт-Петербург-1

ГАРБУЗ Мария 02 МС ЕФИМОВА Мария 03 МС

ГАСИЛОВА Евгения 03 МС ПАВЛЕНКО Эвилина 02 МС

ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС

ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС СМИРНОВА Александра 02 МС

ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС

11 Москва-5

ЖАМАЛЕТДИНОВА Диляра 02 МС ТИТОВА Дарья 04 МС

КЛИМКОВА Анастасия 02 МС ТРУХИНА Виталия 03 МС

КУЗНЕЦОВА Полина 02 МС ОРЛОВА Маргарита 02 МС R

ПОЛОНСКАЯ Евгения 03 МС ПЕРХУТКО Елизавета 03 МС R

САВЧЕНКОВА Ксения 01 МС ТИШКОВА Мария 04 МС R

СОЛОМИНА Алена 03 МС ЩУКИНА Анастасия 03 МС R

12 Санкт-Петербург-2

ИВАНОВА Полина 01 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС

КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 МС ТРУБНИКОВА Арина 02 МС

КУЗЬМЕНКОВА Александра 03 КМС БЕЛЯЕВА Анна 02 МС R

ПАВЛОВА Елизавета 03 МС КОСТЕРОВА Елизавета 03 КМС R

ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС МЕЛЮК Анастасия 04 КМС R

ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС R

13 Ярославская область

АГАФОНОВА Яна 01 КМС СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС

БЕЛОЗЁРОВА Софья 03 КМС ТРОИЦКАЯ Анастасия 01 КМС

ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС

ЕЛИСЕЕВА Мария 02 КМС

КРАВЦОВА Полина 04 КМС

МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС

14 Московская область-1

БЛАЖ Василиса 03 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС

БОКОВА Дарья 03 МС ТИМЧЕНКО Арина 03 МС

ДЕНИСОВА Светлана 03 МС АВЕРИНА Кристина 02 МС R

ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 МС КОРНЕЕВА Виктория 04 КМС R

ЗЫКОВА Юлия 02 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС R

КАЗАЧЕНОК Алина 02 МС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 26 января 10:00

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Республика Татарстан-2

ГАТАУЛЛИНА Гузель 03 КМС ПАРЕПА Виталия 01 МС R

ШАГИЕВА Карина 03 КМС

2 Красноярский край-1

ИВАНОВА Алина 03 КМС ДУНАЕВА Виолетта 02 МС R

САПИНА Ангелина 03 КМС

3 Ярославская область

ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС

КРАВЦОВА Полина 04 КМС

4 Московская область-2

МОКСИНА Диана 01 МС КУЦАН Елизавета 03 МС R

СИМОНЕНКО Виктория 03 МС

5 Ростовская область-2

ЗАХАРОВА Алена 04 КМС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС R

ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС

6 Москва-1

ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК

МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК

7 Республика Татарстан-1

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС R

ТИХОМИРОВА Алина 01 МС

8 Приморский край

БАЕВА Арина 02 МС АТАНОВА Алевтина 02 КМС R

БАРИЕВА Ксения 02 МС

9 Ростовская область-3

БАТУРА Екатерина 03 КМС

БОРОДИНА Анна  02 КМС

10 Московская область-1

АВЕРИНА Кристина 02 МС

СБРОДОВА Екатерина 02 МС

11 Калиниградская область

ВЕКЛЮК Карина 03 КМС

МЕЛКОНЯН София 03 КМС

12 Республика Татарстан-1

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС R

ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

13 Ярославская область

АГАФОНОВА Яна 01 КМС

ТРОИЦКАЯ Анастасия 01 КМС

14 Ростовская область-2

КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 МС

КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 МС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию
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ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

15 Ленинградская область

ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R

СИМАНОВА Кристина 03 МС

16 Ростовская область-1

КОЛЕСНИК Яна 02 МС НОНОЯН Камилла 02 КМС R

РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС

17 Санкт-Петербург-1

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС

СМИРНОВА Александра 02 МС

18 Удмуртская Республика

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС R

ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

19 Москва-2

СОСЕДОВА Анастасия 04 КМС ИКОННИКОВА Мария 04 КМС R

ШМЕЛЕВА Элина 04 КМС

20 Калиниградская область

КОРШУН Валерия 03 КМС

МАХАНЬКОВА Елизавета 03 КМС

21 Санкт-Петербург-1

ГАРБУЗ Мария 02 МС

КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 МС

22 Москва-4

КРЮЧКОВА Мария 02 МС

РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС

23 Московская область-1

ВАСИЛЬЕВ Михаил 01 КМС

ЗЫКОВА Юлия 02 МС

24 Республика Татарстан-1

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС R

КОРШУНОВ Артур 01 2
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